Vuoden 2025 kokousaikataulu
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Lisdtiedot

Kasittely

Selostus

Kumppanuuspaallikké Maarita Mannelin
sdhkoposti: maarita.mannelin@siunsote.fi
p. 013 3304762

Lapsi- ja perheasiainneuvosto paatti, etta kevatkauden kokouspdivat ovat:
22.1.

19.2.

19.3.

14.5.

Kokoukset alkavat klo 12.00.

Lisaksi neuvosto ehdottaa, ettd syksyn kokouspdivat ovat:
20.8.

24.9.

5.11.

3.12.

Kokoukset alkavat klo 12.00.

Sovitaan ensi vuoden kokousajat kokouksessa.



